
Jak spotřebovat méně energie
s mycím strojem

Stroje jsou často vybaveny velmi užitečnými
funkcemi pro úsporu nákladů a energie - a
mnohé z těchto funkcí jsou buď nedostatečně
využívány nebo přehlíženy. Při obsluze strojů
máme tendenci vybírat ta nejznámější

Pokud jde o úsporu energie s vaším čisticím strojem,
možná už máte odpovědi na dosah ruky!

nastavení funkcí. Jejich výběrem, použitím
pohodlného tlačítka One-touch nebo
přístupem k rychlým instrukcím, riskujeme, že
nám uniknou některé rozšířené funkce stroje.



Pro jistotu vám je připomínáme:

Využití funkcí energetické účinnosti
Řada mycích strojů Nilfisk má vestavěnou
technologii, která vám při každém použití
stroje pomůže ušetřit energii a peníze*:

Nastavení úrovně provozu stroje pomocí
SILENTMODE™
• Okamžitě snížíte hlučnost čisticího stroje,

abyste jej mohli používat i během pracovní
doby, a snížíte náklady na výdaje, jako je
osvětlení a zabezpečení.

• Spotřebujte méně energie při provozu
čisticího stroje při nižších otáčkách motoru.

Snížení spotřeby energie až o 20 % díky
systému ECOFLEX™
• Ušetřete až 40 % vody a 60 % mycích

prostředků a zároveň šetřete energii

Zajistěte si pravidelný servis svého mycího
stroje
Když stroj pracuje s maximální účinností,
spotřebováváte méně energie.

• Provádějte pravidelnou údržbu svého
čisticího stroje buď vlastními silami, nebo
prostřednictvím servisního pracovníka
společnosti Nilfisk.

Získejte podrobné informace o tom, jak
uklízet efektivněji, nebo si domluvte schůzku
s jedním z našich profesionálů a nechte si
zdarma poradit.

Zjistit více

Rezervovat setkání

* Na základě interního výzkumu

https://www.nilfisk.com/cs-cz/campaigns/udr%C5%BEiteln%C3%BD-%C3%BAklid-ni%C5%BE%C5%A1%C3%AD-spot%C5%99eba-energie/
https://www.nilfisk.com/cs-cz/campaigns/udr%C5%BEiteln%C3%BD-%C3%BAklid-ni%C5%BE%C5%A1%C3%AD-spot%C5%99eba-energie/?form-opened=true#form_section



